Produktinformation

Farbe:

Naturbelassen

Bedarf Dachfolie
Material

Farbe
Wandstarke
AuBenmaRB Breite
AuBenmaR Tiefe
Firsthohe
SockelmaR Breite
SockelmaR Tiefe
Grundflache
InnenmaR Breite
InnenmaR Tiefe
Seitenhéhe
Umbauter Raum
Dachbreite
Dachtiefe
Dachflache
Dachneigung
Dachform
Dachtyp

Kastorf 6
Artikel-Nr.: 31542

Anbaudach:

il

3,20m breit

Dach Materialstarke

Schneelast
Tiir Breite
Tiir Hohe

DurchgangsmaR Breite
DurchgangsmaR Hohe
Tur Scheibe Material

Schloss

VerpackungsmaRe mm/Gewicht kg

205¢cm

303cm 612cm

222¢cm

6 Rollen
Nordische Fichte
naturbelassen
28 mm

565 cm

274 cm

222 cm

270 cm

270 cm

7,00 m?

264 cm

264 cm

205 cm

15 m?

612 cm

303 cm

18,8 m?

3°

Pultdach
Massivholzdach
16 mm

75 kg/m?

70,5 cm

176,5 cm

140 cm

170 cm
Kunstglas
Zylinderschloss mit 3 Schliisseln
3060x1170x470x457

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamale



oo 2 bz ) A [k

. Lo ]
e, e ————

AUSSEN e <=

5650

oyl

0v8T
0€0€

2950
3240

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamale




LANGFRISTIGER SCHUTZ
40 x 60mm Fundament Balken

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamale




