Produktinformation

Kastorf 6 Artikel-Nr.: 31542

Farbe:



Naturbelassen

Anbaudach:



3,20m breit



Bedarf Dachfolie	6 Rollen
Material	Nordische Fichte
Farbe	naturbelassen
Wandstärke	28 mm
Außenmaß Breite	565 cm
Außenmaß Tiefe	274 cm
Firsthöhe	222 cm
Sockelmaß Breite	270 cm
Sockelmaß Tiefe	270 cm
Grundfläche	7,00 m ²
Innenmaß Breite	264 cm
Innenmaß Tiefe	264 cm
Seitenhöhe	205 cm
Umbauter Raum	15 m³
Dachbreite	612 cm
Dachtiefe	303 cm
Dachfläche	18,8 m²
Dachneigung	3°
Dachform	Pultdach
Dachtyp	Massivholzdach
Dach Materialstärke	16 mm
Schneelast	75 kg/m²
Tür Breite	70,5 cm
Tür Höhe	176,5 cm
Durchgangsmaß Breite	140 cm
Durchgangsmaß Höhe	170 cm
Tür Scheibe Material	Kunstglas
Schloss	Zylinderschloss mit 3 Schlüsseln
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	3060x1170x470x457

































